
 

 

  regionální pracoviště Břeclav, středisko sociálních služeb pro zrakově postižené 
 

 Kalendá ř akcí leden/únor 2008  
LEDEN 2008 

  

úterý 8. ledna  14:00 - 16:00  Odpolední posezení u kávy a 
čaje 

středa 9. ledna  13:00 - 17:00  Sociáln ě právní poradna  
  
úterý 15. ledna 14:00 - 16:00 Stolní hry 
středa 16. ledna 13:00 - 17:00 Sociáln ě právní poradna 
   
úterý 22. ledna  14:00 - 16:00 Výtvarná dílna 
středa 23. ledna  13:00 - 17:00  Sociáln ě právní poradna  
 
úterý 29. ledna 14:00 - 16:00 Cestovatelská beseda na 

téma Sicílie a okolí - 
přednáší Ing. Arnošt Mader 

středa 30. ledna 13:00 - 15:00 
 

Beseda - PhDr. Zbyn ěk 
Galvas - Zvyky v období 
masopustu 

středa 30. ledna 13:00 - 17:00 Sociáln ě právní poradna 
 

ÚNOR 2008 
  

úterý 5. února  14:00 - 16:00                     Odpolední posezení u kávy a 
čaje 

středa 6. února  13:00 - 17:00 Sociáln ě právní poradna  
 
úterý 12. února  14:00 - 16:00   Stolní hry  
středa 13. února  13:00 - 17:00 Sociáln ě právní poradna 

 
úterý 19. února  14:00 - 16:00 Cestovatelská beseda na 

téma Podkarpatská Rus - 
přednáší Ing. Arnošt Mader  



středa 20. února  13:00 - 17:00 Sociáln ě právní poradna 
čtvrtek 21. února  10:00 - 12:00 Beseda - PhDr. Zbyn ěk 

Galvas - Duševní hygiena v 
život ě 

 
úterý 26. února  14:00 - 16:00 Výtvarná dílna 
středa 27. února  13:00 - 17:00 Sociáln ě právní poradna 

 
Akce po řádané regionálním pracovišt ěm TyfloCentra Brno, 
o.p.s. v B řeclavi, na které není nutné p řihlásit se p ředem:  

 
29. ledna - Cestovatelská beseda s Ing. Arnoštem Ma derem na 
téma: Sicílie a okolí. T ěšit se m ůžete mimo jiné také na 
zvukové snímky z cest, kameny a škeble z pob řeží a další 
doprovodné materiály. Za čátek ve 14:00. 
 

30. ledna - Beseda s psychologem PhDr. Zby ňkem Galvasem 
na téma: Zvyky v období masopustu. Za čátek v 13:00. 
 

19. února - Cestovatelská beseda na téma: Podkarpat ská  Rus 
s Ing. Arnoštem Maderem, který jako tradi čně besedu obohatí 
ukázkou zajímavých v ěcí, které objevil na svých cestách. 
Začátek ve 14:00. 
 

21. února - Beseda na téma: Duševní hygiena v život ě, kterou 
nás provede psycholog PhDr. Zbyn ěk Galvas. Za čátek v 10:00. 
 
Kontakty:  
 

Bc. Pavel Kušnírik, sociální pracovník tel: 774 715  106  
Žaneta Sladká, asistentka tel: 774 715 096  
TyfloCentrum Brno, o.p.s., regionální pracovišt ě Břeclav  
Sovadinova ulice 6, 690 25  B řeclav  
e-mail: breclav@tyflocentrum-bm.cz  
web: www.tyflocentrum-bm.cz/breclav  
 
 
 

 Slepotou život nekončí . . .  Nabízíme pomocnou ruku na cestě tmou. 

Sídlo společnosti: Chaloupkova 7, 612 00 Brno – Královo Pole | návštěvní den: čtvrtek 13 - 18 hod. 
T: 541 240 421 | F: 541 240 419 | M: 774 715 100, 603 433 920 | E: info@tyflocentrum-bm.cz | W: tyflocentrum-bm.cz 


